BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 536/LĐTBXH-VP
V/v mời tham dự Hội nghị triển khai công tác người có công năm 2017
	Hà Nội, ngày 17 tháng 02 năm 2017

	Kính gửi:
	…………………………………………………
…………………………………………………

Thực hiện các nội dung theo Kế hoạch công tác năm 2017, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức Hội nghị triển khai Kế hoạch tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2017) và sơ kết việc thực hiện thí điểm giải quyết hồ sơ người có công tồn đọng tại một số địa phương trong thời gian vừa qua; đánh giá, rút kinh nghiệm và hướng dẫn các địa phương triển khai công tác giải quyết hồ sơ người có công tồn đọng trong năm 2017.
- Chủ trì: Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.
- Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu từ 8g00 ngày 23/02/2017 (Thứ Năm).
- Địa điểm: Nhà khách Người có công, 168 Hai Bà Trưng, phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.
Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội kính mời 01 đại diện Lãnh đạo Quý cơ quan tham dự Hội nghị trên.
(Thông tin chi tiết xin liên hệ Cục Người có công, số điện thoại: 04.37342414; 0169.67.33333)
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Cục NCC (để t/h);
- Lưu: VT, TKTH.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Đàm